- 1 -

別記様式２(第７条関係)

                                                        平成    年    月    日

                          殿

                                                          宇検村長

                          広 告 掲 載 決 定 通 知 書

 平成    年    月    日付けで申し込みのあった広告掲載については、次の通り掲載す

ることに決定いたしましたので、宇検村広報誌への有料広告記載要領第７条の規定により
通知いたします。

                                       記

１，広告の種類          広報うけん

２，記載期間            平成    年    月号～平成    年    月号( 回)

３，その他
  (１) 広告掲載料は平成    年    月    日までに、別紙納付書により、納入下さい。